Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per i servizi sopra descritti è pari a: 

- € 28.000,00 (euro ventottomila/00) senza addebito di IVA, per i servizi di gestione amministrativa e 
contabile del contratto di locazione degli spazi espositivi; 

- € 9.917,25 (euro novemila novecento diciassette/25) - di cui € 82,00 (euro ottantadue/00) per costi della 
sicurezza - oltre IVA, per i servizi di logistica e cura dell’allestimento della “Mostra”, di gestione 
amministrativa e contabile dei contratti di assicurazione RCT e RCO e forniture di stampa.

[...]

del Codice. È fatto divieto all’Affidataria di recedere dal presente contratto. 
5. Vale la previsione dell’articolo 120 comma 9 del Codice. 
6. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 
45.500,70 (euro quarantacinquemila cinquecento/70) oltre IVA. 

Art. 7 – Modalità e termini temporali di emissione e saldo delle fatture  
1. Per l’emissione delle fatture e il relativo saldo, l’Affidataria e la Committente si attengono alle prescrizioni di 
seguito elencate: 

 Fondazione Sistema Toscana è soggetta agli obblighi e agli adempimenti inerenti alla fatturazione